
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ IR BENDRUOMENINĖS 

VEIKLOS STIPRINIMO 2020 METŲ VEIKSMŲ PLANO ĮGYVENDINIMO 1.1.5 

PRIEMONĖS „STIPRINTI BENDRUOMENINĘ VEIKLĄ SAVIVALDYBĖSE“ 

ĮGYVENDINIMUI RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE  

2020 METAIS  

 

2020 m. birželio 30  d. Nr. A-          

Radviliškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Radviliškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. kovo 30 d.  įsakymo 

Nr. A-510 (8.2) 26 punktu, atsižvelgdama į Šiaulėnų seniūnijos išplėstinės seniūnaičių sueigos 2020 

m. birželio 15 d. protokolą Nr. 2, Aukštelkų seniūnijos išplėstinės seniūnaičių sueigos 2020 m. 

birželio 15 d. protokolą Nr. 3, Šaukoto seniūnijos išplėstinės seniūnaičių sueigos 2020 m. birželio 

11 d. protokolą Nr. 3, Radviliškio seniūnijos išplėstinės seniūnaičių sueigos 2020 m. birželio 12 d. 

protokolą Nr. 2,  Tyrulių seniūnijos išplėstinės seniūnaičių sueigos 2020 m. birželio 11 d. protokolą 

Nr. 2, Radviliškio miesto seniūnijos išplėstinės seniūnaičių sueigos 2020 m. birželio 11 d. protokolą 

Nr. 2, Skėmių seniūnijos išplėstinės seniūnaičių sueigos 2020 m. birželio 11 d. protokolą Nr. 4, 

Grinkiškio seniūnijos išplėstinės seniūnaičių sueigos 2020 m. birželio 11 d. protokolą Nr. 4, 

Pakalniškių seniūnijos išplėstinės seniūnaičių sueigos 2020 m. birželio 15 d. protokolą Nr. 2, 

Šeduvos miesto seniūnijos išplėstinės seniūnaičių sueigos 2020 m. birželio 15 d. protokolą Nr. 2, 

Baisogalos seniūnijos išplėstinės seniūnaičių sueigos 2020 m. birželio 17 d. protokolą Nr. 2,  : 

1. T v i r t i n u Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 

metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ 

įgyvendinimo Radviliškio rajono savivaldybėje 2020 metais finansuojamų projektų sąrašą 

(pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u Rimvydą Aleknavičių, vyriausiąjį specialistą (jaunimo reikalų 

koordinatorių) parengti projektų įgyvendinimo sutartis su projektų vykdytojais. 

3. P a v e d u Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Buhalterinės apskaitos 

skyriui pervesti įsakymo 1 punkte nurodytame priede patvirtintų projektų finansavimui skirtas lėšas 

atitinkamiems subjektams pagal pasirašytas projektų įgyvendinimo sutartis. 

 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka   

 

Administracijos direktorė                                                     Jolanta Margaitienė 

 

 

 

 

 

 

Rimvydas Aleknavičius, tel. (8 422) 69 018, el. p. rimvydas.aleknavicius@radviliskis.lt 

 

mailto:rimvydas.aleknavicius@radviliskis.lt


                                           

 

 PATVIRTINTA                                                                               

                                                                    Radviliškio rajono savivaldybės  

                                                             administracijos direktoriaus 

                                                                           2020 m. birželio   d. įsakymu Nr. A- 

 

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ IR BENDRUOMENINĖS VEIKLOS STIPRINIMO 

2020 METŲ VEIKSMŲ PLANO ĮGYVENDINIMO 1.1.5 PRIEMONĖS „STIPRINTI 

BENDRUOMENINĘ VEIKLĄ SAVIVALDYBĖSE“ ĮGYVENDINIMO RADVILIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖJE 2020 METAIS FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Organizacijos pavadinimas Projekto pavadinimas Skirta 

suma 

(Eur)  

1. Pakiršinio kaimo bendruomenė Prisėsk ir pailsėk 600,00 

2. Baisogalos priestočio bendruomenė 

„Imantai“ 

„Imantų“ bendruomenės pastato 

pritaikymas gyventojų poreikiams 

600,00 

3. Palonų bendruomenė Sportuok ir būsi sveikas 600,00 

4. Baisogalos bendruomenė Bendruomenės sporto šventė 417,00 

5. Šiaulėniškių bendruomenė Žaiskime, sportuokime, ilsėkimės 

drauge 

1335,00 

6. Asociacija „Tyrulių bendruomenė“  Pažinkime Lietuvą. Aukštaitija 541,00 

7. Asociacija „Polekėlės bendruomenė“ Viešo naudojimo patalpų 

pritaikymas bendruomenės 

poreikiams 

540,00 

8. Asociacija „Kunigiškių bendruomenė‘ Atėjo laikas... 380,00 

9. Papušynio kaimo bendruomenė Kad būtų jaukiau ir smagiau 380,00 

10. Šaukoto bendruomenė Daugiau galimybių veikiant 384,00 

11. Asociacija „Kalnelio Gražionių 

bendruomenė‘ 

Vaikų ir jaunimo laisvalaikio 

užimtumo skatinimas 

1397,00 

12. Pociūnėlių miestelio bendruomenė Pažangaus kultūrinio gyvenimo 

link 

1217,00 

13. Pašušvio bendruomenė Pašušvio bendruomenės namo 

renovacijos pradžia: langų keitimas 

1284,00 

14. Grinkiškio bendruomenė Apsaugos kameros įrengimas 321,00 

15. Pakalniškių kaimo bendruomenė Susipažinkime su Biržais 421,00 

16. VO „Kaimo bendruomenė – Draugas“ Lai kasdien plevėsuoja trispalvė 421,00 

17. Pociūnų kaimo bendruomenė Dar visi norim keliauti 421,00 

18. Asociacija „Raudondvario kaimo 

bendruomenė“ 

Kūryba ir menas – žmonijos šviesa 421,00 

19. Linkaičių bendruomenė Viešo naudojimo patalpų 

pritaikymas bendruomenės 

poreikiams II dalis 

1940,00 

20. Vėriškių bendruomenė Bendruomenės namų materialinės 

bazės stiprinimas 

624,00 

21. Butėnų bendruomenė Viešosios erdvės – bendruomenės 

vizitinė kortelė 

624,00 

22. Pavartyčių bendruomenė Jauki ir saugi aplinka 624,00 

23. Šeduvos miesto bendruomenė Garsinkime Šeduvą 313,00 



24. Bendruomenė „Trys karaliai“ Laisvalaikis- kūryba- atradimai 313,00 

25. Šeimos labdaros ir paramos fondas Namie ankšta – daryk mankštą! 2000,00 

26. Radviliškio rusų kultūros centras Kodas: LR-2020 2000,00 

27. Radviliškio sveikuolių klubas 

„Atgaja" 

Harmonija ir darna 2000,00 

Iš viso:  22118,00 

 

 


